
1 

 

                                

Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora 
Třebízského 268, 285 04 Uhlířské Janovice, IČO 75 032 911, IZO 102 226 776 

tel: 327 300 000, fax: 327 300 002, e-mail: zs@zsuj.cz, www.zsuj.cz 

 

 

Rozhodnutí o přijetí účastníka k zájmovému vzdělávání ve školní družině 

 

Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora, zastoupená ředitelkou školy Mgr. Danou 

Bohatcovou, podle ustanovení § 164 odst. 1, písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a podle 

ustanovení § 9 odst. 4 vyhlášky č. 74/2005 ve věci žádosti o přijetí k zájmovému vzdělávání:Níže 

uvedení uchazeči (podle přiděleného kódu) byli přijati k zájmovému vzdělávání ve školní družině pro 

školní rok 2018/2019. 

 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterým se vyhovuje žádostem o přijetí, za oznámené. 

Zákonní zástupci nepřijatých žáků a žákyň budou vyrozuměni písemnou formou.  

 

Pozn.: Byli přijati všichni žáci prvního a druhého ročníku, jejichž přihláška byla podaná v řádném 

termínu. V rámci zájemců ze 3. ročníku byla zohledněna pomocná kritéria.  Ze 4. ročníku nebyli přijati 

žádní žáci. 

 

 O zápisu do ŠD (termín, kritéria) byli zákonní zástupci žáků ZŠ informováni na webu školy, 

informačním systémem školy, na třídních schůzkách, na informační schůzce pro rodiče prvňáčků. 

O termínech zápisu i o výsledcích je informován zřizovatel základní školy Město Uhlířské Janovice. 

 

Zájmové vzdělávání ve školní družině probíhá pravidelnou výchovnou, vzdělávací a zájmovou činností. 

Družina organizuje zájmové vzdělávání pro účastníky přihlášené k pravidelné denní docházce. 

 

Platba za školní družinu 

V pondělí 3. 9. 2018 bude na 1. stupni od 8:00 – 11:00 přítomna paní účetní, která bude vybírat poplatek 

za ŠD v hotovosti. Platba za školní rok probíhá ve dvou splátkách. V září na 4 měsíce 4x130 Kč, v lednu 

na 6 měsíců 6x 130 Kč. Další termín pro výběr poplatku za ŠD je stanoven na čtvrtek 13. 9. 2018. 

V tento den bude ve ŠD přítomna účetní od 14:00 do 15:30.  

Platbu mimo tyto termíny bude možno uskutečnit pouze v kanceláři ZŠ do 27. 9. 2018. Pokud nebude 

k tomuto termínu platba uskutečněna, bude žák ze ŠD vyřazen. V případě, že je žák odhlášen v průběhu 

školního roku, vrací se poplatek za celé měsíce, na které byl odhlášen. 

 

 

 

 

Uhlířské Janovice 29. 8. 2018   Vyvěšeno na webu školy dne 31. 8. 2018 

 

 

Mgr. Dana Bohatcová 

 

ředitelka školy  

mailto:zs@zsuj.cz


2 

 

Přijatí žáci 

 

 roč. kód 

1 1 LAD01 

2 1 LAD02 

3 1 LAD03 

4 1 LAD05 

5 1 LAD06 

6 1 LAD07 

7 1 LAD10 

8 1 LAD11 

9 1 LAD12 

10 1 LAD13 

11 1 LAD14 

12 1 LAD15 

13 1 LAD16 

14 1 LAD17 

15 1 LAD18 

16 1 LAD19 

17 1 KAN04 

18 1 KAN09 

19 1 KOT01 

20 1 KOT02 

21 1 KOT03 

22 1 KOT04 

23 1 KOT05 

24 1 KOT06 

25 1 KOT07 

26 1 KOT08 

27 1 KOT09 

28 1 KOT10 

29 1 KOT11 

30 1 KOT12 

 roč. kód 

31 1 KOT13 

32 1 KOT14 

33 1 KOT15 

34 1 KOT16 

35 1 KAN02 

36 1 KAN31 

37 1 KAN40 

38 1 VOZ01 

39 1 VOZ02 

40 1 VOZ03 

41 1 VOZ04 

42 1 VOZ05 

43 1 VOZ06 

44 1 VOZ07 

45 1 VOZ08 

46 1 VOZ09 

47 1 VOZ10 

48 1 VOZ11 

49 1 VOZ12 

50 1 VOZ13 

51 1 VOZ14 

52 1 KAN15 

53 1 KAN46 

54 1 PET01 

55 1 PET02 

56 1 PET03 

57 1 PET04 

58 1 PET05 

59 1 PET06 

60 1 PET07 

 roč. kód 

61 1 PET08 

62 1 PET09 

63 1 PET11 

64 1 PET12 

65 1 PET13 

66 1 PET14 

67 1 PET15 

68 1 KAN24 

69 2 KAN07 

70 2 KAN08 

71 2 KAN11 

72 2 KAN12 

73 2 KAN13 

74 2 KAN16 

75 2 KAN28 

76 2 KAN29 

77 2 KAN34 

78 2 KAN53 

79 2 KAN61 

80 2 KAN19 

81 2 KAN20 

82 2 KAN42 

83 2 KAN49 

84 2 KAN50 

85 2 KAN51 

86 2 KAN52 

87 2 KAN54 

88 2 KAN59 

89 2 KAN60 

90 2 KAN62 

 roč. kód 

91 2 KAN58 

92 2 KAN10 

93 2 KAN14 

94 2 KAN36 

95 2 KAN37 

96 2 KAN38 

97 2 KAN39 

98 2 KAN55 

99 2 KAN57 

100 3 KAN25 

101 3 KAN17 

102 3 KAN45 

103 3 KAN32 

104 3 KAN33 

105 3 KAN23 

106 3 KAN35 

107 3 KAN26 

108 3 KAN21 

109 3 KAN48 

110 3 KAN47 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



3 

 

 

Nepřijatí žáci 

 

111 3. r. KAN27 

112 3. r. KAN03 

113 3. r. KAN18 

114 3. r. KAN56 

115 3. r. KAN01 

116 3. r. KAN44 

117 3. r. KAN30 

118 3. r. KAN22 

119 4. r. KAN05 

120 4. r. KAN43 

 

 

 
 

 



4 

 

  


